
 

株式会社ブシロードへの株式譲渡のご報告 

 

弊社 株式会社劇団飛行船(本社 川崎市)は、 

2019 年 9 月株式会社ブシロードとの資本業務提携を結びましたが、 

この度、2020 年 2 月 3 日付けをもちまして、 

連結子会社となりましたので、ご報告致します。 

 

これにより、基幹コンテンツの充実を図るとともに、様々な新しい舞台を作り出し、 

幅広い層の皆様に楽しんで頂けるよう、努めて参ります。 

今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 


